[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  29.03. 2023                                                 № 64-10
Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования Тепло-Огаревский район

В соответствии с Положением «Об Общественном совете муниципального образования Тепло-Огаревский район», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 28.02.2017 № 47-7, на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район  РЕШИЛО:
1. Утвердить членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район в следующем составе:

- Архипова Ольга Владимировна, заведующая хозяйством МКДОУ №1 п. Теплое;

- Гулынина Ольга Николаевна, оператор МКУ ЕДДС Тепло-Огаревского района;

- Дегтярева Ирина Геннадьевна, методист МКУ «Методический центр МО Тепло-Огаревский район»;

- Леонова Ирина Александровна, библиотекарь МКУК Тепло-Огаревской ЦБС;

- Левина Александра Николаевна, пенсионер;

- Евстратова Юлия Владимировна, преподаватель  МКОУ ДОД «Тепло-Огаревская ДМШ»;

- Еремин Евгений Николаевич, пенсионер;

- Моисеев Виктор Васильевич, электромонтер 4 разряда Тепло-Огаревского участка Воловского РЭС филиал «Тулэнерго», председатель районного отделения ВООВ «Боевое братство»;

- Сахарова Людмила Ивановна, преподаватель МКОУ ДОД «Тепло-Огаревская ДМШ»;

- Сополькова Наталья Михайловна, воспитатель МКОУ «Садоводческая НОШ»;

- Ульяничева Тамара Николаевна, пенсионер;

- Цуканова Надежда Анатольевна, пенсионер.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

                    Глава

муниципального образования

   Тепло-Огаревский район                                                     А.Ю. Косарев